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Månadsmöte Vi träffas som vanligt på Dannegården kl 18.00 
10/12 2019 Menu: Jultallrik med goda tillbehör. 
 Avanmälan till Kerstin Jakobsen via telefon 0702-27 20 57 eller mail 

kerstin.jakobsen@telia.com senast den 5 december. 
 Om ni inte avanmäler er kommer ni att debiteras av klubben. 
 Vi får besök av kyrkoherde Anna Hult, som kommer att berätta om 

”Min tid i England”. 
 
Månadsmötet Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade medlemmarna, våra  
12/11 2019 gäster samt föredragshållaren välkomna. 
 
Ny medlem Vår nya medlem Susanne Andersson intogs i klubben. 
 
 Vår föredragshållare sjuksköterskan och barnmorskan Ebba Folkesson 

berättade engagerat om sitt projekt i Uganda nära huvudstaden 
Kampala. Hon reste som volontär med en kollega till en liten by ca 7 
timmars resväg från huvudstaden för att arbeta som sjuksköterska 
med vaccination och sjukvård samt barnmorska. När de kom dit fanns 
varken  klinik eller barn i någon skola. Allt var mycket fattigt och man 
levde i misär. De fick kontakt med ett barnhem där det fanns 120 
barn och en kvinna som tog hand om barnen. Brist på allt och barnen 
var undernärda. 

 Ebba ”hittade” en liten pojke på två år, som satt gömd i ett mörkt 
rum. Han kunde inte gå för ingen hade brytt sig att ta hand om och  
hjälpa honom. Man hade hittat honom på en soptipp. Ebba tog hand 
om Jeremiah och sedan ville han inte släppa taget om henne utan hon 
bar honom oftast och försökte ge honom näring. Apatin försvann så 
småningom och han tyckte hon var hans mamma.  

 Ebba har nu startat en ideell förening där hon med hjälp av vänner 
tillverkat olika saker för att stötta barnhemmet. Hon har ordnat med 
solceller för att de ska ha el samt köpt en ko för att barnen ska få 
mjölk och näring. Hon bekostar Jeremiahs samt hans bästa vän Faiths 
utbildning på en internatskola. Utbildning är vägen mot fattigdom. 
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 Spontant ordnade vi med en insamling, där vi kunde överräcka 1.190 
kr till Ebba, då hon skulle åka dit i december för att försöka ge barnen 
en julfest. Knappast något öga var torrt under hennes föredrag. 

 Vi fick även se ett bildspel, som visade hur vackert och bördigt 
Uganda är. 

 Om någon önskar bidra till Ebbas projekt har hon Swedbank bankgiro 
509-2135 eller Swish 0734-331226. 

 Ebba tackades med en vacker ros samt en flaska vin. 
 
 Presidenten önskade vi skulle reservera tisdagen den 14 januari då 

det bjuds på konsert i kyrkan,  där musikern Gustav Brandt spelar och 
berättar. Därefter mat i Församlingshemmet. Våra respektive är 
välkomna samt även vänner. 

  
 Det klubbades igenom att vi i fortsättningen har intag av nya 

medlemmar i januari samt september. 
 
 Medlemmarna uppmanades att ha sina namnskyltar på sig. 

Presidenten beställer skyltar till de nya medlemmarna. 
 
 En programkommitté kommer att upprättas för nästa års program. 
 
 Det klubbades även igenom att vår charterpresident Gunvor Brynell 

kommer att upptas som hedersmedlem. 
 
 Röstning med handuppräckning beträffande  ett lunchmöte under 

våren avslogs. 
 
 Lokalfrågan diskuterades. Det är svårt att vara alltför många  på 

Dannegården. Beslöts att vi avvaktar, då lokalen vi gästade under 
mötet kunde ta emot fler än ”Silverrummet”. 

 
 Inbjudan till Luciafest  i Lund har inkommit. Distribueras vidare till 

medlemmarna. 
 
 Presidenten släcker vänskapens ljus och avslutar mötet. 
 
 
 Karin Westring Ottotton  Jane Kristersen 
 Sekreterare  President 
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